
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL SUTIKIMO ĮRENGTI FOTOVOLTINĘ SAULĖS ŠVIESOS 

JĖGAINĘ“  PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-10-18  Nr. PAR-262 

 

 

Prienų rajono savivaldybė gavo Prienų globos namų raštą (2018-10-18) su prašymu 

leisti ant Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ir šiuo metu Prienų globos 

namų patikėjimo teise valdomo pastato – bendrabučio (unikalus Nr. 6993-8000-3010, 

nekilnojamojo turto kadastro ir registro byloje pastatas pažymėtas 1N3p, registro Nr. 20/175106), 

esančio Panemunės g. 28, Prienų m., įsirengti fotovoltinę saulės šviesos jėgainę. Siekdami mažinti 

išlaidas už elektros energijos suvartojimą, prisidėti prie aplinkos tausojimo ir turėti dalinę 

energetinę nepriklausomybę, Prienų globos namai 2018-09-18 yra pasirašę elektros energijos 

gamybos ir tiekimo paslaugų sutartį Nr. ESC_S_2018-98 su tiekėju UAB „Energijos sprendimų 

centras“, pagal kurią tiekėjas įsipareigoja įrengti 70 kW galios jėgainę bei jai pagal paskirtį veikti 

reikalingą įrangą, prijungti jėgainę prie elektros inžinerinių sistemų ir užtikrinti tinkamą jos 

veikimą. Sutarties trukmė – 10 metų nuo eksploatacijos pradžios. Nuosavybės teisė į saulės 

elektrinę priklauso tiekėjui. Sutarties galiojimo laikotarpiu bus mokama tik už suvartotą saulės 

elektros energiją. Įrengus jėgainę Prienų globos namai sutaupys apie 17 proc. elektros energijai 

pirkti skiriamų lėšų. 

Sprendimų dėl disponavimo savivaldybei nuosavybės teise priklausančiu turtu 

priėmimas yra savivaldybės tarybos kompetencija. Norint įrengti fotovoltinę saulės šviesos jėgainę 

reikalingas Prienų rajono savivaldybės tarybos sutikimas. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

